
р.бр. индекс име и презиме индекс забелешка

1 60477

2 61452

3 61497

4 61570

5 62097

6 62259

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ  ЗА ИСПИТ

МЕЃУНАРОДНО СМЕТКОВОДСТВО

Проф.др.Зоран Миновски

21.01.2025 год.  Во  11,30 час

ПРЕДАВАЛНА 1


